
БІЛОГОРІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ПОПАСНЯНСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВІСІМДЕСЯТ П'ЯТА СЕСІЯ 

ШОСТОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я № 85/20

від 08 листопада 2017 року 
смт. Білогорівка

Про план діяльності Білогорівської 
селищної ради з підготовки 
проектів регуляторних актів на 
2018 рік

Відповідно до п.7 ст.26 ч.І р.П Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» статей 7, 32 Закону України «Про засади 
державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності» 
Білогорівська селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити план діяльності .
«План діяльності Білогорівської селищної ради з підготовки проектів 
регуляторної діяльності на 2018 рік» (додається).

2. Доручити секретарю Білогорівської селищної ради оприлюднити 
данне рішення на офіційному веб сайті Гіопаснянської районної ради 
або Попаснянської військово-цивільної адміністрації.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань бюджету та соціально-економічних питань та секретаря 
Гороховатську О.М.

Н.І.Юрганова



Затверджую:

План діяльності Білогорівської селищної ради 

з підготовки проектів регуляторних актів 

на 2018 рік

№

з/п

Н а й м е н ув а н н я  р егул я то р н о го  акту Ц іль  п р и й н яття  

р е гул я то р н о го  акту

Т е р м ін

ви ко н ан н я

В ід п о в ід а л ь н и й

1. 1 .В стан о ви ти  з 0 1 .0 1 .2 0 1 9  року н аступ н і ставки  

п о д а тк у  на зе м е л ь н і д іл я н к и  с м т .Б іл о го р ів к а , 

с .З о л о та р ів к а , с .Ш и п и л ів к а , с .В е р хн ь о к а м 'я н к а  

Б іл о го р ів сь к о ї с е л и щ н о ї ради П о п асн ян сько го  

р ай о н у  Л у га н сь к о ї о б л а ст і:

1 .1  н о р м ати в н о  гр о ш о ву о ц ін ку  яки х  п р о в е д е н о , у 

р о зм ір і -  0 ,0 2 %  їх  н о р м а ти в н о ї гр о ш о во ї о ц ін к и ;

1 .2  д л я  с іл ь сь к о го сп о д а р сь к и х  у г ід ь  -  0 ,3 %  їх  

н о р м а ти в н о ї гр о ш о в о ї о ц ін ки ;

В д о ск о н а л е н н я

норм ативно-правово^ ’

бази

ДО

0 1 .0 1 .2 0 1 9 р . ’

С екр етар  

Б іл о го р ів сько ї 

с е л и щ н о ї ради  

Го р о хо ватська  О .М .



1 .3  як і п ер еб ів аю ть  у п о ст ій н о м у  ко р и стуван н і 

с уб 'єк т ів  го сп о д ар ю в ан н я  (кр ім  д е р ж а в н о ї та 

к о м у н а л ь н о ї ф о р м  в л а сн о ст і), у  р о зм ір і -  1% їх  

н о р м а ти в н о ї гр о ш о в о ї о ц ін ки .

2 . В стан о ви ти  з 0 1 .0 1 .2 0 1 9  року ставки  зе м е л ь н о го  

п о д а тк у  на зе м е л ь н і д іл я н к и , р о зташ о в ан і за 

м е ж а м и  н а се л е н и х  п ун ктів , н о р м ати в н о  гр ош о ву 

о ц ін к у  яки х  не п р о в е д е н о , д л я  

с іл ь сь к о го сп о д а р сь к и х  у г ід ь  у  р о зм ір і 0 ,3 %  в ід  

н о р м а ти в н о ї гр о ш о в о ї оц інки  о д и н и ц і площ і р ілл і 

по о б л а ст і, д л я  з е м е л ь  не с іл ь сь к о го сп о д а р сь к о го  

п р и зн ач ен н я  -1%  в ід  н о р м а ти в н о ї гр о ш о во ї оц ін ки  

о д и н и ц і площ і р іл л і по о б ласт і

2. В стан о в и ти  з 0 1 .0 1 .2 0 1 9  року о р е н д н у  п л ату  за 

зем е^ ьї+ і-д ілянки , як і п е р е д аю ться  в о р е н д у  у 

в ід с о тк а х  в ід  н о р м ати в н о  гр о ш о в о ї оц інки  зе м е л ь  

з г ід н о  д о д а т к у  1.

В д о ск о н а л е н н я

н о р м ати в н о -п р ав о в о ї

б ази .

у

ДО
0 1 .0 1 .2 0 1 9 р .

С екр етар  

Б іл о го р ів сько ї 

с е л и щ н о ї ради 

Го р о хо ватська  О .М .

3. 1. В стан о в и ти  з 0 1 .0 1 .2 0 1 9  року ставки  п о д а тк у  д л я  

о б 'є к т ів  ж и тл о в о ї та н е ж и тл о в о ї н е р ухо м о ст і:

- щ о п е р е б ув аю ть  у в ласн о сті ф ізи ч н и х  о с іб , у 

р о зм ір і 0 ,1  в ід со тка  м ін ім а л ь н о ї за р о б ітн о ї п лати  

за 1 к в .м е тр  б ази  о п о д а тк у в а н н я .

Щ о п ер б ув аю ть  у власн о сті ю р и д и ч н и х  о с іб  , у 

р о зм ір і 1 ,0  в ід со тка  м ін ім а л ь н о ї за р о б ітн о ї плати

В д о ск о н а л е н н я

н о р м ати в н о -п р ав о в о ї

бази

ДО
0 1 .0 1 .2 0 1 9 р .

С екр етар  

Б іл о го р ів сько ї 

с е л и щ н о ї ради 

Го р о хо ватська  О .М .



за 1 к в .м етр  бази  о п о д а тк у в а н н я .

2. В стан о ви ти  п ільги  із сп лати  п о д а тк у  д л я  

о б 'є к та /о б 'єк т ів  ж и тл о в о ї н е р ухо м о ст і, в то м у  числ і 

їх  ч асто к , що п ер еб ув аю ть  у власн о сті ф ізи ч н о ї 

особ и  п л атн и ка  п о д а тк у :

- д л я  кв а р ти р и /кв а р ти р  н е за л е ж н о  в ід  їх  

к іл ьк о ст і на 60  к в .м е тр ів ;

- д л я  ж и тл о в о го  б у д и н к у /б у д и н к ів  н е за л е ж н о  в ід  їх  

к іл ьк о ст і -  120 к в .м е тр ів ;

- д л я  р ізн и х ти п ів  о б 'єк т ів  ж и тл о в о ї н е р ухо м о ст і, в 

то м у  разі їх  часто к  (у разі о д н о ч асн о го  п ер еб ув ан н я  

у власн о сті п л атн и ка  п о д а тк у  кв а р ти р и /кв а р ти р  та 

ж и тл о в о го  б у д и н к у /б у д и н к ів , у то м у  числ і їх  часто к )

-  180  к в .м е тр ів .

4. 3 0 1 .0 1 Д 0 1 9  року н ад ати  п ільги  по сп латі В д о ск о н а л е н н я ДО С екр етар—■ ’ * - ?—
зе м е л ь н о го  п о д а тк у  з а к л а д а м , як і повн істю н о р м ати в н о -п р ав о в о ї 0 1 .0 1 .204 9р . Б іл о го р ів сько ї

у тр и м у ю ть ся  за р ахун о к  кош тів  д е р ж а в н и х  та бази сел йЩ ної ради

м ісц е в и х  б ю д ж е т ів . Го р о хо ватська  О .М .


